ПРОТОКОЛ

ОБ ИТОГАХ АУКЦИОНА

г. Тольятти                                                                                                              7 сентября 2012 года
Основание продажи: постановление мэрии городского округа Тольятти  от 10.07.2012г. № 1955-п/1  «Об условиях приватизации нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Тольятти, Центральный  район, ул. Лесная, д. 60, на аукционе (площадь 50,7 кв.м)».
Продавец: Мэрия городского округа Тольятти

Организатор торгов: Управление организации муниципальных торгов мэрии городского округа Тольятти

Присутствовали:

1.  Лыткин И.В. – руководитель управления организации муниципальных торгов мэрии городского округа Тольятти;

           2. Беляева С.Е. – ведущий специалист отдела организации продаж управления организации муниципальных торгов мэрии городского округа Тольятти – аукционист.

Предмет аукциона: нежилое помещение, расположенное по адресу: Самарская область, г. Тольятти, Центральный  район, ул. Лесная, д. 60, площадью 50,7 кв.м. (этаж  1, номера на поэтажном плане  1 этаж  поз. 22).

Установлено обременение в виде наличия договора аренды зданий, сооружений и нежилых помещений от 19.04.2012г. № 8855/ц,  заключенного с ОАО «Ростелеком», на срок с 01.04.2012г. по 01.03.2013г.

Участники аукциона:

1. Савинов Альберт Юрьевич;

2. Кожевников Егор Анатольевич;

3. Аникин Олег Анатольевич;

4. Хачатурян Виген Эдуардович.

Начальная цена аукциона: 810 585 (Восемьсот десять тысяч пятьсот восемьдесят пять)  рублей, без учета НДС.

Цена, предложенная победителем аукциона: 970 585 (Девятьсот семьдесят тысяч пятьсот восемьдесят пять)  рублей, без учета НДС.
Цена продажи составляет: 1 145 290 руб. 30 коп. (Один миллион сто сорок пять тысяч двести девяносто рублей 30 копеек),  в том числе НДС 174 705 руб. 30  коп. (Сто семьдесят четыре тысячи семьсот пять рублей 30 копеек).

Победитель аукциона: Кожевников Егор Анатольевич.

Руководитель управления

организации муниципальных торгов

мэрии городского округа Тольятти
            _______________               И.В. Лыткин

Аукционист:                                                            ________________             С.Е. Беляева

Победитель аукциона:                                            ________________            Е.А. Кожевников